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תת"ע 3647/03/15 – מדינת ישראל נגד חכמוב רם
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

01 פברואר 2016 תתע"א 3647-03-15 מדינת ישראל נ' חכמוב רם

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם חכמוב רם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד קאדרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד אניקין בשם עו"ד גולן

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעובדות כתב האישום לאחר שתוקן בנהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

ללא ראש,  בקלות  נהיגה  של  בעבירות  הודה,  שם   (3640.08.15) נוסף  אישום  כתב  וצירף  הודה  הנאשם 
שכרות. לבדיקת  וסירוב  רכב  שמירת  אי  בתוקף,  רכב  רישיון  ללא  ביטוח, 

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2005. לחובתו 4 הרשעות ביניהן עבירה קודמת של נהיגה תחת השפעת
סמים, משקאות משכרים.

הצדדים הגיעו להסכמה לענין העונש לפיה עותרים במשותף לגזור על הנאשם 6 חודשי מאסר

בעבודות שירות , 4 שנות פסילה, מאסר על תנאי מרתיע מעבר לששה חודשים וקנס כספי.
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שכרות של  עבירה  ולחובתו  משכרים  משקאות  השפעת  תחת  נוהג  הוא  כאשר  השניה  הפעם  שזו  במי  מדובר 
עם מקל  הצדדים  הגיעו  אליו  ההסדר  כי  סבור  משפט  בית  ולכן  ארוך  אינו  הנאשם  של  נהיגתו  וותק  נוספת. 

הנאשם.

יחד עם זאת, כאשר בית המשפט לא נחשף לחומר הראיות שבתיק, כתב האישום שבפני תוקן לקולא באופן
משמעותי, ההסדר כולל רכיב של מאסר ומדובר במאסרו הראשון של הנאשם, ולאחר ששמתעי טעוני הסנגור

לעונש, ממטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

1. דנה את הנאשם ל6 חודשי מאסר אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות במשטרת רחובות.

על הנאשם להתיצב ביום 6.3.16 בשעה 8.00 לתחילת ריצוי העונש ביח' על עבודות שירות ברמלה. מובהר
לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את עבודות השירות, ימשיך וירצה את העונש מאחורי סורג ובריח.

2. הנני מורה על הפעלת עונש המאסר למשך חודשיים כפי שפסק על תנאי בית משפט /תעבורה אילת ביום
8.7.13 (הרשעה מספר 2 ) לריצוי באופן חופף.

3. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3500 ₪.

שיעור או  והקנס  היה  לחודש.   1 ובכל   1.3.16 מיום  החל  רצופים  ו  שווים  תשלומים   10 ב-  ישולם  הקנס 
משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 שנים.

הפסילה במצטבר לכל פסילה אחרת כנגד הנאשם.

הפסילה תחושב מהיום בו נפסל הנאשם במסגרת תיק זה והתיק שצורף ובכפוף להמצאת אישור הפקדה בפני
מזכירות בית המשפט.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם
לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל

12 חודשים או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.
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ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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